
UCHWAŁA NR XLI/176/10  

RADY GMINY BRĄSZEWICE  

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Jednolity
tekst Dz. U. z roku 2001 Nr 142 poz. 1591, z 2002 roku Nr 23 poz.220 Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz.

984, Nr 153 poz 1271 i Nr 214 poz. 1806 z 2003 roku Nr 80 poz. 717,Nr 162 poz. 1568 z 2004 roku

Nr 102 poz. 1055 , Nr 116 poz. 1203 z 2005 roku Nr 172 poz. 1441 ,Nr 175 poz. 1457 z 2006 roku

Nr 17 poz. 128 i Nr 181 poz. 1337 z 2007 roku, Nr 138 poz. 974 Nr 173 poz. 1218 z 2008 roku Nr

93 poz. 585, Nr 116 poz. 730 i Nr 223 poz. 1463 z 2009 roku Nr 56 poz. 458/ oraz art.211 i 212

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157 poz. 1241/ Rada Gminy

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy na okres roku kalendarzowego 2010.  

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 12000423,- zł zgodnie z załącznikiem nr 1 w tym:
1. dochody bieżące w wysokości 12000423,- zł  
2. dochody majątkowe w wysokości 0  

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się: 
1. planowaną  dotację  z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych
gminie w wysokości 2073795,- zł zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 4. Uchwala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 12075423,- zł zgodnie z załącznikiem nr 2 
1. wydatki bieżące w kwocie 12075423,- zł  
2. wydatki majątkowe w kwocie 403487,- zł  
3. zestawienie wydatków majątkowych w podziale na realizację zadań przedstawia załącznik nr 3.  

§ 5. w ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się: 
1. wydatki na finansowanie zadań  z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości
2073795,- zł zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 6. Ustala się limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010-2012 zgodnie z załącznikiem nr 4.  

§ 7. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji zgodnie z załącznikiem nr 5.  

§ 8. Dochody i wydatki budżetu obejmują  dochody z tytułu opłat na sprzedaż napojów alkoholowych
i wydatki budżetu na realizację  zadań  ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania
problemów alkoholowych , gminnym programie przeciwdziałania narkomanii , oraz dochody i wydatki

funduszu ochrony środowiska i gospodarki wodnej zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 9. Wyodrębnia się   środki finansowe na wydatki dla jednostek pomocniczych na Fundusz Sołecki
zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§ 10. Deficyt budżetu wynosi 75000,- zł i zostanie pokryty przychodami z zaciągniętego kredytu.  

§ 11. Ustala się plan przychodów i rozchodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 7.  

§ 12. Przyjmuje się informację o prognozie długu publicznego zgodnie z załącznikiem nr 8.  

§ 13. Uchwala się plan dochodów budżetu państwa przewidzianych do uzyskania przez Gminę w związku
z realizacja zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem nr 9.  

§ 14. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów na: 
1. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 1003000,- zł  
2. sfinansowanie planowanego deficytu 78000,- zł  
3. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów 398100,- zł  

§ 15. W budżecie tworzy się rezerwy: 
1. ogólną w wysokości 13000,- zł  
2. celową w wysokości 2000,- zł z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe.  

§ 16. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokości
1000000,- zł  
2. do zaciągania zobowiązań  z tytułu finansowania wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne
w latach i kwotach ujętych w załączniku nr 4  
3. do zaciągania zobowiązań  z tytułu umów których realizacja w roku następnym jest niezbędna do
ciągłości realizacji zadania i termin zapłaty upływa w roku następnym  
4. dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu , polegających na przesunięciu
między rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy  
5. dokonywania zmian w zakresie realizowanych wydatków majątkowych w działach między zadaniami
w ramach planu nakładów majątkowych , do wysokości umożliwiającej realizację zadania.  

§ 17. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą  obowiązującą  od 1 stycznia 2010 roku
i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Ławniczak 
 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XLI/176/10
Rady Gminy Brąszewice
z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik1.xls

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU NA 2010 ROK 

Załącznik nr 2 
do uchwały Nr XLI/176/10
Rady Gminy Brąszewice
z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik2.xls

WYDATKI 

Załącznik nr 3 
do uchwały Nr XLI/176/10
Rady Gminy Brąszewice
z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik3.doc

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2010 ROK 

Załącznik nr 4 
do uchwały Nr XLI/176/10
Rady Gminy Brąszewice
z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik4.doc

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE NA LATA 

2010-2012 

Załącznik nr 5 
do uchwały Nr XLI/176/10
Rady Gminy Brąszewice
z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik5.doc

WYKAZ DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU W 2010 ROKU 

Załącznik nr 6 
do uchwały Nr XLI/176/10
Rady Gminy Brąszewice
z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik6.doc

DOCHODY I WYDATKI GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIAZYWANIA 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I GMINNY PROGRAM PRZECIWDZIAŁANIA 
NARKOMANII; DOCHODY I WYDATKI NA FINANSOWANIE ZADAŃ Z ZAKRESU 

OCHRONY ŚRODOWISKA 

Załącznik nr 7 
do uchwały Nr XLI/176/10
Rady Gminy Brąszewice
z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik7.doc

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETOWYCH 

Załącznik nr 8 
do uchwały Nr XLI/176/10
Rady Gminy Brąszewice
z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik8.doc

PROGNOZA DŁUGU 

Załącznik nr 9 
do uchwały Nr XLI/176/10
Rady Gminy Brąszewice
z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik9.doc

PLANOWANE DOCHODY BUDZETU PAŃSTWA PRZEWIDZIANE DO UZYSKANIA 
PRZEZ GMINĘ W ZWIAZKU Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2010 ROK 

ID: BCYCY-WYTUL-PZXHE-NHCAY-OZMUX. uchwalony. Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR XLI/176/10  

RADY GMINY BRĄSZEWICE  

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Jednolity
tekst Dz. U. z roku 2001 Nr 142 poz. 1591, z 2002 roku Nr 23 poz.220 Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz.

984, Nr 153 poz 1271 i Nr 214 poz. 1806 z 2003 roku Nr 80 poz. 717,Nr 162 poz. 1568 z 2004 roku

Nr 102 poz. 1055 , Nr 116 poz. 1203 z 2005 roku Nr 172 poz. 1441 ,Nr 175 poz. 1457 z 2006 roku

Nr 17 poz. 128 i Nr 181 poz. 1337 z 2007 roku, Nr 138 poz. 974 Nr 173 poz. 1218 z 2008 roku Nr

93 poz. 585, Nr 116 poz. 730 i Nr 223 poz. 1463 z 2009 roku Nr 56 poz. 458/ oraz art.211 i 212

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157 poz. 1241/ Rada Gminy

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy na okres roku kalendarzowego 2010.  

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 12000423,- zł zgodnie z załącznikiem nr 1 w tym:
1. dochody bieżące w wysokości 12000423,- zł  
2. dochody majątkowe w wysokości 0  

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się: 
1. planowaną  dotację  z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych
gminie w wysokości 2073795,- zł zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 4. Uchwala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 12075423,- zł zgodnie z załącznikiem nr 2 
1. wydatki bieżące w kwocie 12075423,- zł  
2. wydatki majątkowe w kwocie 403487,- zł  
3. zestawienie wydatków majątkowych w podziale na realizację zadań przedstawia załącznik nr 3.  

§ 5. w ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się: 
1. wydatki na finansowanie zadań  z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości
2073795,- zł zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 6. Ustala się limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010-2012 zgodnie z załącznikiem nr 4.  

§ 7. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji zgodnie z załącznikiem nr 5.  

§ 8. Dochody i wydatki budżetu obejmują  dochody z tytułu opłat na sprzedaż napojów alkoholowych
i wydatki budżetu na realizację  zadań  ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania
problemów alkoholowych , gminnym programie przeciwdziałania narkomanii , oraz dochody i wydatki

funduszu ochrony środowiska i gospodarki wodnej zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 9. Wyodrębnia się   środki finansowe na wydatki dla jednostek pomocniczych na Fundusz Sołecki
zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§ 10. Deficyt budżetu wynosi 75000,- zł i zostanie pokryty przychodami z zaciągniętego kredytu.  

§ 11. Ustala się plan przychodów i rozchodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 7.  

§ 12. Przyjmuje się informację o prognozie długu publicznego zgodnie z załącznikiem nr 8.  

§ 13. Uchwala się plan dochodów budżetu państwa przewidzianych do uzyskania przez Gminę w związku
z realizacja zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem nr 9.  

§ 14. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów na: 
1. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 1003000,- zł  
2. sfinansowanie planowanego deficytu 78000,- zł  
3. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów 398100,- zł  

§ 15. W budżecie tworzy się rezerwy: 
1. ogólną w wysokości 13000,- zł  
2. celową w wysokości 2000,- zł z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe.  

§ 16. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokości
1000000,- zł  
2. do zaciągania zobowiązań  z tytułu finansowania wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne
w latach i kwotach ujętych w załączniku nr 4  
3. do zaciągania zobowiązań  z tytułu umów których realizacja w roku następnym jest niezbędna do
ciągłości realizacji zadania i termin zapłaty upływa w roku następnym  
4. dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu , polegających na przesunięciu
między rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy  
5. dokonywania zmian w zakresie realizowanych wydatków majątkowych w działach między zadaniami
w ramach planu nakładów majątkowych , do wysokości umożliwiającej realizację zadania.  

§ 17. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą  obowiązującą  od 1 stycznia 2010 roku
i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Ławniczak 
 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XLI/176/10
Rady Gminy Brąszewice
z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik1.xls

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU NA 2010 ROK 

Załącznik nr 2 
do uchwały Nr XLI/176/10
Rady Gminy Brąszewice
z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik2.xls

WYDATKI 

Załącznik nr 3 
do uchwały Nr XLI/176/10
Rady Gminy Brąszewice
z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik3.doc

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2010 ROK 

Załącznik nr 4 
do uchwały Nr XLI/176/10
Rady Gminy Brąszewice
z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik4.doc

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE NA LATA 

2010-2012 

Załącznik nr 5 
do uchwały Nr XLI/176/10
Rady Gminy Brąszewice
z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik5.doc

WYKAZ DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU W 2010 ROKU 

Załącznik nr 6 
do uchwały Nr XLI/176/10
Rady Gminy Brąszewice
z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik6.doc

DOCHODY I WYDATKI GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIAZYWANIA 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I GMINNY PROGRAM PRZECIWDZIAŁANIA 
NARKOMANII; DOCHODY I WYDATKI NA FINANSOWANIE ZADAŃ Z ZAKRESU 

OCHRONY ŚRODOWISKA 

Załącznik nr 7 
do uchwały Nr XLI/176/10
Rady Gminy Brąszewice
z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik7.doc

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETOWYCH 

Załącznik nr 8 
do uchwały Nr XLI/176/10
Rady Gminy Brąszewice
z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik8.doc

PROGNOZA DŁUGU 

Załącznik nr 9 
do uchwały Nr XLI/176/10
Rady Gminy Brąszewice
z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik9.doc

PLANOWANE DOCHODY BUDZETU PAŃSTWA PRZEWIDZIANE DO UZYSKANIA 
PRZEZ GMINĘ W ZWIAZKU Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2010 ROK 

ID: BCYCY-WYTUL-PZXHE-NHCAY-OZMUX. uchwalony. Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR XLI/176/10  

RADY GMINY BRĄSZEWICE  

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Jednolity
tekst Dz. U. z roku 2001 Nr 142 poz. 1591, z 2002 roku Nr 23 poz.220 Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz.

984, Nr 153 poz 1271 i Nr 214 poz. 1806 z 2003 roku Nr 80 poz. 717,Nr 162 poz. 1568 z 2004 roku

Nr 102 poz. 1055 , Nr 116 poz. 1203 z 2005 roku Nr 172 poz. 1441 ,Nr 175 poz. 1457 z 2006 roku

Nr 17 poz. 128 i Nr 181 poz. 1337 z 2007 roku, Nr 138 poz. 974 Nr 173 poz. 1218 z 2008 roku Nr

93 poz. 585, Nr 116 poz. 730 i Nr 223 poz. 1463 z 2009 roku Nr 56 poz. 458/ oraz art.211 i 212

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157 poz. 1241/ Rada Gminy

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy na okres roku kalendarzowego 2010.  

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 12000423,- zł zgodnie z załącznikiem nr 1 w tym:
1. dochody bieżące w wysokości 12000423,- zł  
2. dochody majątkowe w wysokości 0  

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się: 
1. planowaną  dotację  z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych
gminie w wysokości 2073795,- zł zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 4. Uchwala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 12075423,- zł zgodnie z załącznikiem nr 2 
1. wydatki bieżące w kwocie 12075423,- zł  
2. wydatki majątkowe w kwocie 403487,- zł  
3. zestawienie wydatków majątkowych w podziale na realizację zadań przedstawia załącznik nr 3.  

§ 5. w ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się: 
1. wydatki na finansowanie zadań  z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości
2073795,- zł zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 6. Ustala się limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010-2012 zgodnie z załącznikiem nr 4.  

§ 7. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji zgodnie z załącznikiem nr 5.  

§ 8. Dochody i wydatki budżetu obejmują  dochody z tytułu opłat na sprzedaż napojów alkoholowych
i wydatki budżetu na realizację  zadań  ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania
problemów alkoholowych , gminnym programie przeciwdziałania narkomanii , oraz dochody i wydatki

funduszu ochrony środowiska i gospodarki wodnej zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 9. Wyodrębnia się   środki finansowe na wydatki dla jednostek pomocniczych na Fundusz Sołecki
zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§ 10. Deficyt budżetu wynosi 75000,- zł i zostanie pokryty przychodami z zaciągniętego kredytu.  

§ 11. Ustala się plan przychodów i rozchodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 7.  

§ 12. Przyjmuje się informację o prognozie długu publicznego zgodnie z załącznikiem nr 8.  

§ 13. Uchwala się plan dochodów budżetu państwa przewidzianych do uzyskania przez Gminę w związku
z realizacja zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem nr 9.  

§ 14. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów na: 
1. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 1003000,- zł  
2. sfinansowanie planowanego deficytu 78000,- zł  
3. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów 398100,- zł  

§ 15. W budżecie tworzy się rezerwy: 
1. ogólną w wysokości 13000,- zł  
2. celową w wysokości 2000,- zł z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe.  

§ 16. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokości
1000000,- zł  
2. do zaciągania zobowiązań  z tytułu finansowania wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne
w latach i kwotach ujętych w załączniku nr 4  
3. do zaciągania zobowiązań  z tytułu umów których realizacja w roku następnym jest niezbędna do
ciągłości realizacji zadania i termin zapłaty upływa w roku następnym  
4. dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu , polegających na przesunięciu
między rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy  
5. dokonywania zmian w zakresie realizowanych wydatków majątkowych w działach między zadaniami
w ramach planu nakładów majątkowych , do wysokości umożliwiającej realizację zadania.  

§ 17. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą  obowiązującą  od 1 stycznia 2010 roku
i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Ławniczak 
 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XLI/176/10
Rady Gminy Brąszewice
z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik1.xls

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU NA 2010 ROK 

Załącznik nr 2 
do uchwały Nr XLI/176/10
Rady Gminy Brąszewice
z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik2.xls

WYDATKI 

Załącznik nr 3 
do uchwały Nr XLI/176/10
Rady Gminy Brąszewice
z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik3.doc

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2010 ROK 

Załącznik nr 4 
do uchwały Nr XLI/176/10
Rady Gminy Brąszewice
z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik4.doc

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE NA LATA 

2010-2012 

Załącznik nr 5 
do uchwały Nr XLI/176/10
Rady Gminy Brąszewice
z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik5.doc

WYKAZ DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU W 2010 ROKU 

Załącznik nr 6 
do uchwały Nr XLI/176/10
Rady Gminy Brąszewice
z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik6.doc

DOCHODY I WYDATKI GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIAZYWANIA 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I GMINNY PROGRAM PRZECIWDZIAŁANIA 
NARKOMANII; DOCHODY I WYDATKI NA FINANSOWANIE ZADAŃ Z ZAKRESU 

OCHRONY ŚRODOWISKA 

Załącznik nr 7 
do uchwały Nr XLI/176/10
Rady Gminy Brąszewice
z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik7.doc

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETOWYCH 

Załącznik nr 8 
do uchwały Nr XLI/176/10
Rady Gminy Brąszewice
z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik8.doc

PROGNOZA DŁUGU 

Załącznik nr 9 
do uchwały Nr XLI/176/10
Rady Gminy Brąszewice
z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik9.doc

PLANOWANE DOCHODY BUDZETU PAŃSTWA PRZEWIDZIANE DO UZYSKANIA 
PRZEZ GMINĘ W ZWIAZKU Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2010 ROK 

ID: BCYCY-WYTUL-PZXHE-NHCAY-OZMUX. uchwalony. Strona 3 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Sylwek/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/8A9CD4A0-A006-4E10-9CBA-5D848A938F53/Zalacznik1.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Sylwek/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/8A9CD4A0-A006-4E10-9CBA-5D848A938F53/Zalacznik2.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Sylwek/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/8A9CD4A0-A006-4E10-9CBA-5D848A938F53/Zalacznik3.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Sylwek/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/8A9CD4A0-A006-4E10-9CBA-5D848A938F53/Zalacznik4.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Sylwek/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/8A9CD4A0-A006-4E10-9CBA-5D848A938F53/Zalacznik5.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Sylwek/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/8A9CD4A0-A006-4E10-9CBA-5D848A938F53/Zalacznik6.doc


UCHWAŁA NR XLI/176/10  

RADY GMINY BRĄSZEWICE  

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Jednolity
tekst Dz. U. z roku 2001 Nr 142 poz. 1591, z 2002 roku Nr 23 poz.220 Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz.

984, Nr 153 poz 1271 i Nr 214 poz. 1806 z 2003 roku Nr 80 poz. 717,Nr 162 poz. 1568 z 2004 roku

Nr 102 poz. 1055 , Nr 116 poz. 1203 z 2005 roku Nr 172 poz. 1441 ,Nr 175 poz. 1457 z 2006 roku

Nr 17 poz. 128 i Nr 181 poz. 1337 z 2007 roku, Nr 138 poz. 974 Nr 173 poz. 1218 z 2008 roku Nr

93 poz. 585, Nr 116 poz. 730 i Nr 223 poz. 1463 z 2009 roku Nr 56 poz. 458/ oraz art.211 i 212

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157 poz. 1241/ Rada Gminy

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy na okres roku kalendarzowego 2010.  

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 12000423,- zł zgodnie z załącznikiem nr 1 w tym:
1. dochody bieżące w wysokości 12000423,- zł  
2. dochody majątkowe w wysokości 0  

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się: 
1. planowaną  dotację  z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych
gminie w wysokości 2073795,- zł zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 4. Uchwala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 12075423,- zł zgodnie z załącznikiem nr 2 
1. wydatki bieżące w kwocie 12075423,- zł  
2. wydatki majątkowe w kwocie 403487,- zł  
3. zestawienie wydatków majątkowych w podziale na realizację zadań przedstawia załącznik nr 3.  

§ 5. w ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się: 
1. wydatki na finansowanie zadań  z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości
2073795,- zł zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 6. Ustala się limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010-2012 zgodnie z załącznikiem nr 4.  

§ 7. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji zgodnie z załącznikiem nr 5.  

§ 8. Dochody i wydatki budżetu obejmują  dochody z tytułu opłat na sprzedaż napojów alkoholowych
i wydatki budżetu na realizację  zadań  ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania
problemów alkoholowych , gminnym programie przeciwdziałania narkomanii , oraz dochody i wydatki

funduszu ochrony środowiska i gospodarki wodnej zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 9. Wyodrębnia się   środki finansowe na wydatki dla jednostek pomocniczych na Fundusz Sołecki
zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§ 10. Deficyt budżetu wynosi 75000,- zł i zostanie pokryty przychodami z zaciągniętego kredytu.  

§ 11. Ustala się plan przychodów i rozchodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 7.  

§ 12. Przyjmuje się informację o prognozie długu publicznego zgodnie z załącznikiem nr 8.  

§ 13. Uchwala się plan dochodów budżetu państwa przewidzianych do uzyskania przez Gminę w związku
z realizacja zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem nr 9.  

§ 14. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów na: 
1. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 1003000,- zł  
2. sfinansowanie planowanego deficytu 78000,- zł  
3. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów 398100,- zł  

§ 15. W budżecie tworzy się rezerwy: 
1. ogólną w wysokości 13000,- zł  
2. celową w wysokości 2000,- zł z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe.  

§ 16. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokości
1000000,- zł  
2. do zaciągania zobowiązań  z tytułu finansowania wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne
w latach i kwotach ujętych w załączniku nr 4  
3. do zaciągania zobowiązań  z tytułu umów których realizacja w roku następnym jest niezbędna do
ciągłości realizacji zadania i termin zapłaty upływa w roku następnym  
4. dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu , polegających na przesunięciu
między rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy  
5. dokonywania zmian w zakresie realizowanych wydatków majątkowych w działach między zadaniami
w ramach planu nakładów majątkowych , do wysokości umożliwiającej realizację zadania.  

§ 17. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą  obowiązującą  od 1 stycznia 2010 roku
i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Ławniczak 
 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XLI/176/10
Rady Gminy Brąszewice
z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik1.xls

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU NA 2010 ROK 

Załącznik nr 2 
do uchwały Nr XLI/176/10
Rady Gminy Brąszewice
z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik2.xls

WYDATKI 

Załącznik nr 3 
do uchwały Nr XLI/176/10
Rady Gminy Brąszewice
z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik3.doc

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2010 ROK 

Załącznik nr 4 
do uchwały Nr XLI/176/10
Rady Gminy Brąszewice
z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik4.doc

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE NA LATA 

2010-2012 

Załącznik nr 5 
do uchwały Nr XLI/176/10
Rady Gminy Brąszewice
z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik5.doc

WYKAZ DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU W 2010 ROKU 

Załącznik nr 6 
do uchwały Nr XLI/176/10
Rady Gminy Brąszewice
z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik6.doc

DOCHODY I WYDATKI GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIAZYWANIA 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I GMINNY PROGRAM PRZECIWDZIAŁANIA 
NARKOMANII; DOCHODY I WYDATKI NA FINANSOWANIE ZADAŃ Z ZAKRESU 

OCHRONY ŚRODOWISKA 

Załącznik nr 7 
do uchwały Nr XLI/176/10
Rady Gminy Brąszewice
z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik7.doc

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETOWYCH 

Załącznik nr 8 
do uchwały Nr XLI/176/10
Rady Gminy Brąszewice
z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik8.doc

PROGNOZA DŁUGU 

Załącznik nr 9 
do uchwały Nr XLI/176/10
Rady Gminy Brąszewice
z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik9.doc

PLANOWANE DOCHODY BUDZETU PAŃSTWA PRZEWIDZIANE DO UZYSKANIA 
PRZEZ GMINĘ W ZWIAZKU Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2010 ROK 

ID: BCYCY-WYTUL-PZXHE-NHCAY-OZMUX. uchwalony. Strona 4 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Sylwek/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/8A9CD4A0-A006-4E10-9CBA-5D848A938F53/Zalacznik7.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Sylwek/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/8A9CD4A0-A006-4E10-9CBA-5D848A938F53/Zalacznik8.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Sylwek/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/8A9CD4A0-A006-4E10-9CBA-5D848A938F53/Zalacznik9.doc

